АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2024 г.
	№  39

	п. Северный

	О включении в реестр муниципального имущества муниципального       образования «Северное сельское поселение»

Руководствуясь статьёй 50 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 10 октября 2023 г. N 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», уведомлением о государственной регистрации права собственности субъекта РФ или муниципального образования на земельный участок или земельную долю вследствие отказа от права собственности,  Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Северное  сельское поселение»,  утверждённым решением Совета Северного сельского поселения от 16.03.2012г. № 125, администрация Северного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр муниципального имущества Муниципального образования «Северное сельское поселение» земельные участки согласно приложению.
2. Главному бухгалтеру администрации Северного сельского поселения Толстовой Г.В. поставить на бухгалтерский учет муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
            3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Северного сельского поселения                                               Н.Т. Голованов
Приложение

 к постановлению Администрации

Северного сельского поселения

от 21.06.2024 № 39

Перечень

муниципального имущества, включаемого в Реестр муниципального имущества

муниципального образования «Северное сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование
	Площадь
	Местонахождение
	Учетный номер (код)
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость

	(кадастровая)

	п. Северный

	1
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства
	1166 кв.м
	Томская обл., р-н Александровский, п. Северный, ул. Береговая, д.12, кв. 3

	70:01:0000008:8
	24031,26

	2
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: личное подсобное хозяйство
	2598 кв.м
	Томская обл., р-н Александровский, д. Светлая Протока, ул. Обская, 20

	70:01:0000007:20
	37800,90

	3
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальное жилищное строительство
	2989 кв.м
	Томская обл., р-н Александровский, д. Светлая Протока, ул. Обская, 17а

	70:01:0000007:14
	43489,95

	Итого:
	6753 кв.м

	105322,11